МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662220, Красноярский край, Назаровский район, п. Глядень, ул. Новая 28,

Телефон: (8-39-155) 94-1-41,

Email: glyaden@mail.ru

ПРИКАЗ

31.08.2023 год                                                                           № 80/5

О формировании Совета учащихся

на 2023-2024 учебный год

  С целью формирования активной гражданской позиции учащихся, активизации

участия  обучающихся в организации учебно-воспитательной работы МБОУ «Гляденская

СОШ»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Совете учащихся МБОУ «Гляденская СОШ» (приложение 1);

2. Утвердить списочный состав Совета учащихся на 2023-2024 учебный год (приложение 2);

2. Утвердить план работы Совета учащихся на 2023-2024 учебный год (приложение 3);

3. Назначить куратором работы Совета учащихся советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями Атопшеву Ирину Геннадьевну

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР

Алисову О.А.

И.о. директора МБОУ «Гляденская СОШ»:                         Л.В. Прохоренко

mailto:glyaden@mail.ru